100 libre di denari cortonesi «pro incertis et male 
ablatis in fabrica maioris ecclesie S. Marie de 
Urbiveteris», 

10 libre ciascuno, per messe, ai frati della chiesa di 
S. Domenico, ai Francescani, ai frati della 
chiesa di S. Agostino, alla chiesa di S. Leonardo, 
alla chiesa di S. Severo prope Urbevetere, al capi-
tolo di S. Costanzo, 

100 soldi alla chiesa di S. Maria dei Servi, 
25 libre all’arciprete e al capitolo della chiesa mag-

giore di Orvieto, 
3 libre pro indumentis alle monache della chiesa or-

vietana di S. Paolo, 
3 libre pro indumentis alle monache di S. Lorenzo 

extra vineas, di S. Maddalena, di S. Pancrazio, 
40 soldi alle monache di S. Pietro di Orvieto, 
20 soldi alle monache di S. Maria di Valverde, 
40 soldi alle monache di S. Agnese, di S. Cecilia, di 

S. Caterina, 
10 soldi «unicuique ecclesie de Urbeveteri et burgis», 
10 soldi «unicuique incarcerato de Urbeveteri et 

burgis pro indumentis», 
100 soldi ai «fratres de Pantanello pro indumentis», 
10 libre annue alla «maior ecclesia Urbevetana» per 

messe nel giorno dell’anniversario della sua 
morte. 

Per quanto concerne invece gli insediamenti ec-
clesiastici situati nei domini comitali abbiamo: 

100 soldi «pro refectione tecti capituli ecclesie S. 
Romane in cuius cemeterio iacent corpora pa-

di Perugia. 
69 ASPg, Archivio Montemarte, busta 5, mazzo A, n. 1. 
70 Ivi, nn.1 e 2. 
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rentum suorum et plurium de domo sua … in 
aliis utilitatibus et necessitatibus dicte ecclesie 
convertendis», 

10 libre «in fabrica ecclesie S. Marie de Stiolo», 
50 soldi alla chiesa di S. Lorenzo de villa Chore «pro 

subsidio unius calicis», 
100 soldi «in muritio et augumento ecclesie S. Ma-

rie de Titignano», 
50 soldi ciascuna alle chiese di S. Nicola de Ve-

ghiano e di S. Maria de Agretto «pro una planeta», 
10 libre «in muritio et clostro S. Andree de Corba-

ria, si dicta ecclesia de novo edificabitur in burgo 
Corbarii», 

100 soldi alla chiesa di S. Maria plebis Miciniani «in 
fabrica dicte ecclesie», 

50 soldi alla chiesa di S. Salvatore heremi Sassi «pro 
una planeta», 

un cero del peso di 4 libbre «cuilibet ecclesie de 
castris et villis ipsius testatoris et heredum Fa-
rulfi sui fratris … qui accensus deserviat in ele-
vatione corporis Christi», 

100 soldi alla chiesa di S. Martino de castro Ripe «in 
fabrica seu ornamentis ipsius ecclesie», 

100 fiorini d’oro «pro restitutione incertorum et 
male ablatorum in fabricis ecclesiarum existen-
tium in castris et villis ipsius testatoris…pro 
animabus illorum a quibus aliquid illicite extor-
sisset, et sua».